
Periodo 2%1 

Re X s¡;roE& D%créjos 

, ºáñ=02 36 
.º. k - 

LA PLATA; D3 0c7 n - f 

M ¡/!(J//(lx/f(/()'x¿/ de Za Vaía 

Visto la nota cursada por la SUBSECRETARIA DE 
CULTURA Y EDUCACIOÓN, por la cual se informa que la agente de la Casa del 
Niño Olmos, señora María Lorena IVALDI, se encuentra haciendo uso de la 

Licencia por Enfermedad, desde el 2 de Octubre de 2013 y hasta el 31 del mismo 

mes y año; y 

CONSIDERANDO: 
Que a efectos de no verse alterado el normal 

funcionamiento de dicho establecimiento educativo, resulta necesario designar 

como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la Docente Gladys 
GADEA 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente 
acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”%: Designase por el periodo comprendido entre el 2 de Octubre de 
2013 y hasta el 31 del mismo mes y año; como PERSONAL TEMPORARIO 
REEMPLAZANTE, de acuerdo a lo establecido en el Decreto Nro. 688 de la 
Dirección General de Cultura y Educación de la Pcia. de Buenos Aires —Régimen 
de Licencias -Casa del Niño Olmos-, en el Agrupamiento Docente, Código 6-11- 
VII "MAESTRO DE SECCIÓN"-, a la Docente Gladys GADEA, DNI. 21.507.943 
mientras dure la Licencia de la señora María Lorena IVALDI, DNI. 25.952.938, 

Legajo Nro. 706.565; quien revista como Personal Mensualizado Temporario, en el 

Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII "MAESTRO DE SECCIÓN".- 

ARTICULO 2”: El présente decreto será refrendado por el señor Secretario 
General. f 

ARTICULO 3”: Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal y archívese. 

E 

7 
U - T U (OSCAIS TA a: 7 mrai ur 

5 “- ñ f - h TE 

ñ ” ó ed 
, MBNCente 

wynicipalidad de La Ple:': 
r “ - — " L 


